
        *S00RX01NZVRB*          S00RX01NZVRB 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 200621/2021 OSŽP/Ab-328 
MUBR  35256/2022 

 Břeclav, dne 23.02.2022 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Simona Aberlová 
519 311 325 
simona.aberlova@breclav.eu 

  

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, 602 00  Brno, 
kterou zastupuje RGV a.s., IČO 25915827, J. Opletala 2403/10, 690 02  Břeclav 

(dále jen "žadatel") podal dne 22.12.2021, ohlášení obnovy po živelné přírodní pohromě 
(tornádo dne 24.06.2021), předloženou žádostí o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

 

Moravská Nová Ves - VN, NN, TS - obnova I. 
 

na pozemcích parc. č. 209, 710/1, 711, 782, 790, 791/1, 802, 803, 804, 815/2, 828/2, 828/3, 
830, 834/2, 842/1, 843, 859, 883, 887/1, 894/1, 895, 899, 900/1, 906/1, 907, 916, 922, 924, 
926, 942, 944, 946, 983, 1057/4, 1065/1, 1065/2, 1065/3, 1065/14, 1065/16, 1065/43, 1065/47, 
1065/57, 1065/61, 1065/62, 1065/63, 1065/64, 1065/66, 1065/67, 1065/68, 1065/70, 1065/71, 
1065/72, 1065/73, 1075, 1078, 1082, 1086, 1093/2, 1095, 1097, 1100, 1106, 1108, 1114, 1119, 
1121, 1123, 1124, 1128/1, 1132/1, 1132/2, 1133, 1134, 1135/1, 1136, 1140, 1142, 1147/2, 
1148/5, 1150, 1155, 1156, 1176, 1177, 1178, 1186, 1192, 1310/1, 1311, 1312, 1313, 1318, 
1319/1, 1321/1, 1321/5, 1321/6, 1321/44, 1321/45, 1321/46, 1321/47, 1321/48, 1321/49, 
1321/50, 1321/51, 1321/52, 1321/53, 1321/54, 1322, 1325, 1326, 1327, 1331/1, 1331/2, 
1331/3, 1331/4, 1331/5, 1331/6, 1331/7, 1331/8, 1331/9, 1331/10, 1331/11, 1331/12, 1331/13, 
1331/14, 1331/15, 1331/16, 1331/17, 1331/18, 1331/19, 1331/20, 1331/21, 1331/23, 1332, 
1333/2, 1333/4, 1334, 1344/1, 1350, 1352/1, 1352/6, 1355/1, 1356, 1357, 1359, 1360, 1361, 
1364, 1367, 1371, 1372/1, 1375/2, 1381, 1385, 1390/3, 1392, 1393, 1394, 1397, 1398, 1405, 
1408/1, 1414, 1428/77, 1428/86, 1428/87, 1428/88, 1428/89, 1429/12, 1429/13, 1773, 3973/27 
v katastrálním území Moravská Nová Ves,  

Ochranné pásmo: pro parc. č. 107, 124, 206, 209, 710/1, 711, 782, 790, 791/1, 802, 803, 804, 
815/2, 828/2, 828/3, 830, 834/2, 842/1, 843, 859, 883, 887/1, 894/1, 895, 899, 900/1, 906/1, 
907, 916, 922, 924, 926, 942, 944, 946, 983, 1057/4, 1065/1, 1065/2, 1065/3, 1065/14, 
1065/16, 1065/43, 1065/47, 1065/57, 1065/61, 1065/62, 1065/63, 1065/64, 1065/66, 1065/67, 
1065/68, 1065/70, 1065/71, 1065/72, 1065/73, 1075, 1078, 1082, 1086, 1093/2, 1095, 1097, 
1100, 1106, 1108, 1114, 1119, 1121, 1123, 1124, 1128/1, 1132/1, 1132/2, 1133, 1134, 1135/1, 
1136, 1140, 1142, 1147/2, 1148/5, 1150, 1155, 1156, 1176, 1177, 1178, 1186, 1192, 1292/1, 
1293, 1310/1, 1311, 1312, 1313, 1318, 1319/1, 1321/1, 1321/5, 1321/6, 1321/44, 1321/45, 
1321/46, 1321/47, 1321/48, 1321/49, 1321/50, 1321/51, 1321/52, 1321/53, 1321/54, 1322, 
1325, 1326, 1327, 1331/1, 1331/2, 1331/3, 1331/4, 1331/5, 1331/6, 1331/7, 1331/8, 1331/9, 
1331/10, 1331/11, 1331/12, 1331/13, 1331/14, 1331/15, 1331/16, 1331/17, 1331/18, 1331/19, 
1331/20, 1331/21, 1331/23, 1332, 1333/2, 1333/4, 1334, 1344/1, 1350, 1352/1, 1352/6, 1355/1, 



Č.j. MUBR  35256/2022 str. 2 

 
1356, 1357, 1359, 1360, 1361, 1364, 1367, 1371, 1372/1, 1375/2, 1381, 1385, 1390/3, 1392, 
1393, 1394, 1397, 1398, 1405, 1408/1, 1414, 1428/77, 1428/86, 1428/87, 1428/88, 1428/89, 
1429/12, 1429/13, 1773, 3973/27, 3973/32, 3973/33, 3973/35, 3973/37, 3973/39, 3973/42, 
3973/46, 3973/50, 3973/53, 3973/57, 3973/60, 3973/61, 3973/62, 3973/63, 3973/64, 3973/66, 
3973/68, 3973/69, 3973/72 v katastrálním území Moravská Nová Ves,  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Obnova VN, NN a TS v části obnova I - řeší obnovu sítě VN a NN v ulicích Jochovská, 
Lipová, V Zahradách, Květná, Anenská, Na Řádku, Sadová, Pod Kostelem, Kovářská, 
Medlov, Polní, U Trati. 

 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání.  

V souladu s ust. § 177 odst. 5 písm. e) stavebního zákona zkracuje stavební úřad zákonnou 15 
denní lhůtu na 7 dnů. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své 
námitky a připomínky do 

 

7 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Břeclav, stavební úřad, 
úřední dny pondělí a středa 8:00 – 11:30 a 12:30 - 17:00 hodin). 

Dle §2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické 
a komunikační infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, se v řízení podle stavebního 
zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje 
postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 5/2, 7, 8, 11, 20/1, 20/2, 21/4, 67, 72/2, 85/2, 91, 95/1, 95/2, 98, 101, 103, 105/2, 
107, 112, 115, 117, 119/4, 122/2, 124, 131, 135/2, 137, 141, 143, 145, 151/1, 151/5, 153, 
158, 163, 167, 171, 172, 175, 178/2, 179/2, 179/3, 181/1, 183, 184, 186/1, 187/3, 194/1, 
194/2, 197, 202, 204, 206, 208, 210, 668/3, 668/4, 671/2, 674, 675, 676, 677, 684/2, 686, 
687, 689/2, 689/3, 691, 692, 695, 696/2, 697/1, 697/2, 697/3, 699/2, 699/3, 701/2, 703, 
704/1, 707, 708, 709, 781/1, 783, 784, 785, 786, 801, 805, 810, 815/1, 815/3, 817, 820, 
821, 823, 826, 834/3, 836/5, 836/7, 837, 842/2, 845, 846, 850, 851, 854, 855, 857, 858, 
864, 866, 869/1, 871/2, 871/3, 879, 880, 884, 885, 889, 890, 891, 892, 893, 894/2, 896, 
898/2, 901, 902/1, 904, 905, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 917, 918, 919, 920, 
921, 929, 933, 934, 939/2, 1057/1, 1065/5, 1065/26, 1065/56, 1065/58, 1065/65, 1065/76, 
1093/4, 1102, 1105, 1110, 1112, 1116, 1117, 1126, 1127, 1128/2, 1138, 1147/1, 1152, 
1160, 1162, 1164, 1166, 1167, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1179, 1180, 
1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1190, 1193, 1292/1, 1292/2, 1292/3, 1293, 1294, 1295, 
1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 
1314, 1315, 1316, 1317, 1321/43, 1324, 1328/1, 1330, 1333/1, 1335, 1337, 1339/1, 1341, 
1347, 1351/3, 1353/3, 1354/1, 1354/2, 1354/3, 1362, 1365, 1369, 1376, 1401, 1402, 
1413/1, 1418, 1423, 1428/4, 1428/78, 1428/79, 1428/80, 1428/81, 1428/84, 1428/85, 
1432/5, 3917, 3954/140, 3954/141, 3954/142, 3973/2, 3973/25, 3973/32, 3973/33, 
3973/35, 3973/37, 3973/39, 3973/42, 3973/46, 3973/50, 3973/53, 3973/57, 3973/60, 



Č.j. MUBR  35256/2022 str. 3 

 
3973/61, 3973/62, 3973/63, 3973/64, 3973/66, 3973/68, 3973/69, 3973/72 v katastrálním 
území Moravská Nová Ves 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravská Nová Ves č.p. 897, č.p. 952, č.p. 937, č.p. 938, č.p. 946, č.p. 963, č.p. 863, č.p. 
279, č.p. 536, č.p. 943, č.p. 1032, č.p. 628, č.p. 895, č.p. 958, č.p. 959, č.p. 1022, č.p. 966, 
č.p. 1055, č.p. 1076, č.p. 1082, č.p. 190, č.p. 272, č.p. 1012, č.p. 329, č.p. 1096, č.p. 736, 
č.p. 1036, č.p. 886, č.p. 921, č.p. 49, č.p. 37, č.p. 366, č.p. 1078, č.p. 46, č.p. 22, č.p. 266, 
č.p. 1067, č.p. 1070, č.p. 1014, č.p. 978, č.p. 1081, č.p. 972, č.p. 737, č.p. 313, č.p. 534, 
č.p. 314, č.p. 337, č.p. 572, č.p. 433, č.p. 1043, č.p. 452, č.p. 445, č.p. 455, č.p. 493, č.p. 
686, č.p. 471, č.p. 446, č.p. 509, č.p. 411, č.p. 401, č.p. 861, č.p. 876, č.p. 808, č.p. 646, 
č.p. 653, č.p. 645, č.p. 662, č.p. 548, č.p. 551, č.p. 659, č.p. 241, č.p. 262, č.p. 385, č.p. 
261, č.p. 260, č.p. 282, č.p. 259, č.p. 331, č.p. 297, č.p. 467, č.p. 408, č.p. 476, č.p. 305, 
č.p. 246, č.p. 257, č.p. 1049, č.p. 154, č.p. 424, č.p. 429, č.p. 872, č.p. 697, č.p. 713, č.p. 
748, č.p. 777, č.p. 735, č.p. 817, č.p. 824, č.p. 636 a č.p. 475 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy v uvedeném termínu, jinak se 
k nim nepřihlíží. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Dnem následujícím po uplynutí stanoveného termínu pro uplatnění námitek začíná běžet 3 
denní lhůta pro seznámení se s podklady rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. 

Dle §2 odst. 5  zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické a 
komunikační infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, se ostatní písemnosti doručují 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 
orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 

 

 

 

 

 
Mgr. Silvie Baštinská, v.r. 

vedoucí odboru 
   

otisk úředního razítka 
 



Č.j. MUBR  35256/2022 str. 4 

 
 

 

Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 7 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 

uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 

vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 

 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
RGV a.s., IDDS: ruaf3eb 
 sídlo: J. Opletala č.p. 2403/10, 690 02  Břeclav 2 
 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00  Brno 
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Josef Sečkař, Dolní č.p. 204, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ludmila Frýdková, Kovářská č.p. 693, 691 55  Moravská Nová Ves 
MUDr. Radka Silná, Sadová č.p. 1068, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miloslava Sukupová, Anenská č.p. 560, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Helešic, Anenská č.p. 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
Emilie Helešicová, Anenská č.p. 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
Zdeňka Hřebačková, Hlavní č.p. 92, 691 55  Moravská Nová Ves 
Věra Zugarová, Květná č.p. 735, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Kalužík, Květná, Moravská Nová Ves 
Zdenka Kalužíková, Květná č.p. 819, Moravská Nová Ves 
Stanislav Miklica, V Zahradách č.p. 831, 691 55  Moravská Nová Ves 
Eva Miklicová, V Zahradách č.p. 831, 691 55  Moravská Nová Ves 
Městys Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Anna Fukalová, Medlov č.p. 21, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR  35256/2022 str. 5 

 
Jan Baránek, Medlov č.p. 412, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marcela Králová, Kovářská č.p. 1067, 691 55  Moravská Nová Ves 
Renata Pešková, Kovářská č.p. 932, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Pavel Kaňa, Kovářská č.p. 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Kaňová, Kovářská č.p. 928, 691 55  Moravská Nová Ves 
Bc. Gabriela Mitvalská, DiS, Kovářská č.p. 1070, 691 55  Moravská Nová Ves 
Římskokatolická farnost Moravská Nová Ves, Kovářská č.p. 978, 691 55  Moravská Nová Ves 
Eva Písečná, Pod Kostelem č.p. 726, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Pavel Zugar, Pod Kostelem č.p. 670, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Zugarová, Pod Kostelem č.p. 670, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marek Mackových, U Trati č.p. 578, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petr Bolfík, Pod Kostelem č.p. 294, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Prokop, Pod Kostelem č.p. 333, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Miroslava Prokopová, Pod Kostelem č.p. 333, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miroslava Ježková, U Jordánky č.p. 999, 691 55  Moravská Nová Ves 
Tomáš Netopilík, Na Řádku č.p. 452, 691 55  Moravská Nová Ves 
Monika Frýdková, Kovářská č.p. 693, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Petr Maděřič, Kovářská č.p. 755, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Radek Maděřič, Krátká č.p. 1223/6, 693 01  Hustopeče u Brna 
Mgr. Lenka Maděřičová, Krátká č.p. 1223/6, 693 01  Hustopeče u Brna 
Martina Ziková, třída Komenského č.p. 2117/74, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Jan Petrjánoš, Kovářská č.p. 1056, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Petrjánošová, Kovářská č.p. 1056, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Sukup, Kovářská č.p. 468, 691 55  Moravská Nová Ves 
Dobromila Sukupová, Kovářská č.p. 468, 691 55  Moravská Nová Ves 
Viktor Abrahám, Kovářská č.p. 487, 691 55  Moravská Nová Ves 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Zdeněk Kříž, Na Řádku č.p. 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lenka Křížová, Na Řádku č.p. 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Ištvánková, Na Řádku č.p. 604, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hedvika Němcová, Anenská č.p. 695, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petr Frýdek, Anenská č.p. 665, 691 55  Moravská Nová Ves 
Kamila Vojtěšková, Anenská č.p. 651, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jakub Bartoš, Anenská č.p. 629, 691 55  Moravská Nová Ves 
Markéta Doležalová, Anenská č.p. 629, 691 55  Moravská Nová Ves 
Radomír Dohnal, Anenská č.p. 561, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Dohnalová, Anenská č.p. 561, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Miloslava Kurková, Anenská č.p. 560, 691 55  Moravská Nová Ves 
Thi Ngoan Pham, Anenská č.p. 556, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ngoc Thang Bui, Anenská č.p. 556, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alexander Helešic, Anenská č.p. 555, 691 55  Moravská Nová Ves 
MUDr. Hana Nováková, Ph.D., Na Řádku č.p. 542, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vladimír Přikryl, Lipová č.p. 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vlasta Přikrylová, Lipová č.p. 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. František Vala, Mahenova č.p. 2915/6, 690 02  Břeclav 2 
Vít Kaňa, Lipová č.p. 728, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hana Kaňová, Lipová č.p. 728, 691 55  Moravská Nová Ves 
Kamila Hüblová, Květná č.p. 1026, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lubomír Frýdek, Lipová č.p. 1089, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslava Haščíková, Lipová č.p. 1089, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Blinkalová, Písečná č.p. 538, 691 56  Hrušky 
Josef Hluchý, Na Řádku č.p. 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Helena Hluchá, Na Řádku č.p. 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miloslav Kolaja, Na Řádku č.p. 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Tomáš Kosík, Na Řádku č.p. 890, 691 55  Moravská Nová Ves 
Roman Hurban, Na Řádku č.p. 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Mgr. Kristýna Hurbanová, Na Řádku č.p. 889, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR  35256/2022 str. 6 

 
DYJE, stavební bytové družstvo, IDDS: mry2nf4 
 sídlo: U Tržiště č.p. 814/2, 690 02  Břeclav 2 
Marta Hromková, Na Řádku č.p. 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Jan Osička, Žarošice č.p. 282, 696 34  Žarošice 
Olga Osičková, Žarošice č.p. 282, 696 34  Žarošice 
Helena Salajková, Na Řádku č.p. 889, 691 55  Moravská Nová Ves 
Zdeněk Kříž, Na Řádku č.p. 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lenka Křížová, Na Řádku č.p. 664, 691 55  Moravská Nová Ves 
Lenka Salajková, Na Řádku č.p. 675, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marian Petrjanoš, IDDS: w73p2cc 
 trvalý pobyt: Dolní č.p. 126, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Havlíková, Na Řádku č.p. 319, 691 55  Moravská Nová Ves 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav, 
IDDS: z49per3 
 sídlo: Nám. TGM č.p. 2957/9a, 690 02  Břeclav 2 
Alena Kaňová, Na Řádku č.p. 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Nešpor, Julia Fučíka č.p. 325/61, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 
Milena Tylová, Jižní č.p. 3771/5, 695 01  Hodonín 1 
Jaroslav Kaňa, Na Řádku č.p. 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Kaňová, Na Řádku č.p. 667, 691 55  Moravská Nová Ves 
Bc. Petr Staněk, IDDS: yphf8fz 
 trvalý pobyt: U Sokolovny č.p. 911, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiří Kovář, Lipová č.p. 408, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslava Kovářová, Lipová č.p. 408, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Petr Dokoupil, Spodní č.p. 676/14, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Alena Dokoupilová, Spodní č.p. 676/14, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Jan Jagoš, Lipová č.p. 246, 691 55  Moravská Nová Ves 
Dušan Zugárek, V Zahradách č.p. 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ján Zugárek, Dolní č.p. 208, 691 55  Moravská Nová Ves 
Libor Šimáček, Na Rynku č.p. 198, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Jagoš, Lipová č.p. 246, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miroslav Zugárek, V Zahradách č.p. 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Sobotka, Vítězství č.p. 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiřina Sauerová, I. P. Pavlova č.p. 842/51, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Milena Hanáková, Polní č.p. 3822/3, 695 01  Hodonín 1 
Jarmila Konečná, Prušánky č.p. 572, 696 21  Prušánky 
Dušan Zugárek, V Zahradách č.p. 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
Tomáš Chmel, Lipová č.p. 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marcela Přikrylová, Lipová č.p. 661, 691 55  Moravská Nová Ves 
Michal Tesařík, Rýparova č.p. 2668/19, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Miroslav Macek, Vítězství č.p. 983, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petra Macková, Vítězství č.p. 983, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Sečkař, Dolní č.p. 204, 691 55  Moravská Nová Ves 
Michaela Babková, U Studánky č.p. 449, 373 67  Borek 
Ing. Jaroslav Kostrhún, Jana Černého č.p. 505/14, 690 02  Břeclav 2 
Mgr. Božena Uhrová, Národních hrdinů č.p. 1987/39, 690 02  Břeclav 2 
Roman Zvědělík, Květná č.p. 420, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Bartošková, Dominikánské náměstí č.p. 188/6, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Marcela Jonášová, Smetanovo nábřeží č.p. 1169/23, 690 02  Břeclav 2 
Marek Matula, Údolní č.p. 435/15, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Jan Matula, Údolní č.p. 435/15, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Pavel Jedounek, Anenská č.p. 668, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Jedounková, Anenská č.p. 668, 691 55  Moravská Nová Ves 
Pavel Jedounek, Anenská č.p. 668, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jitka Hřebačková, Hlavní č.p. 92, 691 55  Moravská Nová Ves 
Igor Hájek, Lipová č.p. 945, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ilona Hájková, Lipová č.p. 945, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Michal Košut, Dolní č.p. 170, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR  35256/2022 str. 7 

 
AGROMORAVIA, a.s., IDDS: aepcnpb 
 sídlo: Anenská č.p. 1006, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Hlaváč, Pod Kostelem č.p. 534, 691 55  Moravská Nová Ves 
Milada Hlaváčová, Pod Kostelem č.p. 534, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Hřebačka, U Sokolovny č.p. 804, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Hřebačka, V Štíhlách č.p. 1311/3, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
Ing. Patrik Hřebačka, Hlavní č.p. 46, 691 56  Hrušky 
Michal Hřebačka, Dolní č.p. 147, 691 55  Moravská Nová Ves 
MUDr. Anna Muchová, Bayerova č.p. 796/27, Veveří, 602 00  Brno 2 
Antonín Maděřič, Pod Kostelem č.p. 972, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiří Zugar, Jana Černého č.p. 601, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiří Čulen, Květná č.p. 816, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Mrákava, Květná č.p. 818, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ivana Mrákavová, Květná č.p. 819, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ladislav Sečkář, Dolní č.p. 268, 691 55  Moravská Nová Ves 
Klára Sobotková, Vítězství č.p. 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
Miloslav Pacal, V Zahradách č.p. 837, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josefa Pacalová, V Zahradách č.p. 837, 691 55  Moravská Nová Ves 
Eva Balounová, Krátká č.p. 415, 691 01  Moravský Žižkov 
Naděžda Dokoupilová, V Zahradách č.p. 100, 691 55  Moravská Nová Ves 
Hana Číhalová, Osiková č.p. 446/56, Jundrov, 637 00  Brno 37 
Ján Zugárek, Dolní č.p. 208, 691 55  Moravská Nová Ves 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
 sídlo: Purkyňova č.p. 2933/2, 695 11  Hodonín 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Jih, IDDS: 
k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa východ, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 772 58  Olomouc 
MND a.s., IDDS: cnxfiht 
 sídlo: Úprkova č.p. 807/6, 695 01  Hodonín 1 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
  
 
účastníci (vývěska) 

vyvěšeno pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 5/2, 7, 8, 11, 20/1, 20/2, 21/4, 67, 72/2, 85/2, 91, 95/1, 95/2, 98, 101, 103, 105/2, 
107, 112, 115, 117, 119/4, 122/2, 124, 131, 135/2, 137, 141, 143, 145, 151/1, 151/5, 153, 
158, 163, 167, 171, 172, 175, 178/2, 179/2, 179/3, 181/1, 183, 184, 186/1, 187/3, 194/1, 
194/2, 197, 202, 204, 206, 208, 210, 668/3, 668/4, 671/2, 674, 675, 676, 677, 684/2, 686, 
687, 689/2, 689/3, 691, 692, 695, 696/2, 697/1, 697/2, 697/3, 699/2, 699/3, 701/2, 703, 
704/1, 707, 708, 709, 781/1, 783, 784, 785, 786, 801, 805, 810, 815/1, 815/3, 817, 820, 
821, 823, 826, 834/3, 836/5, 836/7, 837, 842/2, 845, 846, 850, 851, 854, 855, 857, 858, 
864, 866, 869/1, 871/2, 871/3, 879, 880, 884, 885, 889, 890, 891, 892, 893, 894/2, 896, 
898/2, 901, 902/1, 904, 905, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 917, 918, 919, 920, 
921, 929, 933, 934, 939/2, 1057/1, 1065/5, 1065/26, 1065/56, 1065/58, 1065/65, 1065/76, 
1093/4, 1102, 1105, 1110, 1112, 1116, 1117, 1126, 1127, 1128/2, 1138, 1147/1, 1152, 
1160, 1162, 1164, 1166, 1167, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1179, 1180, 
1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1190, 1193, 1292/1, 1292/2, 1292/3, 1293, 1294, 1295, 
1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 
1314, 1315, 1316, 1317, 1321/43, 1324, 1328/1, 1330, 1333/1, 1335, 1337, 1339/1, 1341, 
1347, 1351/3, 1353/3, 1354/1, 1354/2, 1354/3, 1362, 1365, 1369, 1376, 1401, 1402, 



Č.j. MUBR  35256/2022 str. 8 

 
1413/1, 1418, 1423, 1428/4, 1428/78, 1428/79, 1428/80, 1428/81, 1428/84, 1428/85, 
1432/5, 3917, 3954/140, 3954/141, 3954/142, 3973/2, 3973/25, 3973/32, 3973/33, 
3973/35, 3973/37, 3973/39, 3973/42, 3973/46, 3973/50, 3973/53, 3973/57, 3973/60, 
3973/61, 3973/62, 3973/63, 3973/64, 3973/66, 3973/68, 3973/69, 3973/72 v katastrálním 
území Moravská Nová Ves 

 vyvěšeno pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravská Nová Ves č.p. 897, č.p. 952, č.p. 937, č.p. 938, č.p. 946, č.p. 963, č.p. 863, č.p. 
279, č.p. 536, č.p. 943, č.p. 1032, č.p. 628, č.p. 895, č.p. 958, č.p. 959, č.p. 1022, č.p. 966, 
č.p. 1055, č.p. 1076, č.p. 1082, č.p. 190, č.p. 272, č.p. 1012, č.p. 329, č.p. 1096, č.p. 736, 
č.p. 1036, č.p. 886, č.p. 921, č.p. 49, č.p. 37, č.p. 366, č.p. 1078, č.p. 46, č.p. 22, č.p. 266, 
č.p. 1067, č.p. 1070, č.p. 1014, č.p. 978, č.p. 1081, č.p. 972, č.p. 737, č.p. 313, č.p. 534, 
č.p. 314, č.p. 337, č.p. 572, č.p. 433, č.p. 1043, č.p. 452, č.p. 445, č.p. 455, č.p. 493, č.p. 
686, č.p. 471, č.p. 446, č.p. 509, č.p. 411, č.p. 401, č.p. 861, č.p. 876, č.p. 808, č.p. 646, 
č.p. 653, č.p. 645, č.p. 662, č.p. 548, č.p. 551, č.p. 659, č.p. 241, č.p. 262, č.p. 385, č.p. 
261, č.p. 260, č.p. 282, č.p. 259, č.p. 331, č.p. 297, č.p. 467, č.p. 408, č.p. 476, č.p. 305, 
č.p. 246, č.p. 257, č.p. 1049, č.p. 154, č.p. 424, č.p. 429, č.p. 872, č.p. 697, č.p. 713, č.p. 
748, č.p. 777, č.p. 735, č.p. 817, č.p. 824, č.p. 636 a č.p. 475 

 
 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
 vyvěšeno pro: právní nástupce po zemřelém Tomáš Pešek (1965) 
 vyvěšeno pro: právní nástupce po zemřelé Libuše Hřebačková (1934) 
 vyvěšeno pro: právní nástupce po zemřelém Vladimír Vybíhal (1945) 
 vyvěšeno pro: právní nástupce po zemřelé Anna Sečkářová (1934) 
 
 vyvěšeno pro: Stanislav Hluchý, adresa neznámá 
 vyvěšeno pro: stavba na pozemku parc. č. 1147/2 v k. ú. Moravská Nová Ves,  
   vlastník neznámý  
 vyvěšeno pro: Miroslav Zugárek (1928), adresa neznámá 
 vyvěšeno pro: Františka Hřebačková, Dolní 147, Moravská Nová Ves 
   nedostatečně identifikovaný vlastník 
 
 
dotčené orgány 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany  
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo námětí 3, 612 00  Brno 12 
Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  
Břeclav 
Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového řízení, nám. 
T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 
Drážní úřad, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 
Úřad Městyse Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
  
ostatní (pro vyvěšení) 
Úřad Městyse Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
 
 


		2022-02-28T09:41:06+0100
	Ing. Vendula Rechová
	referent




